Архангельская область

Вельский муниципальный район

сельское поселение «Верхнеустькулойское»

Совет депутатов

сельского поселения «Верхнеустькулойское»

пятого созыва
(одиннадцатое заседание)

РЕШЕНИЕ

                        от   22 декабря 2022 года                                № 61
О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Верхнеустькулойское» № 97 от 10.12.2010 г. «Об  административной комиссии администрации муниципального образования «Верхнеустькулойское»

В соответствии с пунктами 1 и 3 статьи 10.2 областного закона от 03 июня 2003 года № 172-22-03 «Об административных правонарушениях» и подпунктами 1 - 3 пункта 1 статьи 20 областного закона от 20 сентября 2005 года № 84-5-03 «О порядке наделения органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области и муниципальных образований Ненецкого автономного округа отдельными государственными полномочиями», Совет депутатов сельского поселения «Верхнеустькулойское» Вельского муниципального района Архангельской области РЕШАЕТ:
1.
Абзац 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:
состав административной комиссии муниципального образования «Верхнеустькулойское»
  Пилицын Павел Николаевич (председатель административной комиссии)

           Онякова Татьяна Васильевна (заместитель председателя административной комиссии)

           Пелевина Ирина Алексеевна (ответственный секретарь административной комиссии)

          Трофимова Любовь Павловна (член административной комиссии)

          Ивонина Нонна Ювенальевна (член административной комиссии)
          2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию), разместить настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения «Верхнеустькулойское» Вельского муниципального района Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

              (обнародования)
Председатель  Совета депутатов

сельского  поселения «Верхнеустькулойское»

Вельского муниципального района

Архангельской области                                                                       И. А. Заплатина

Глава сельского поселения

«Верхнеустькулойское»

 Вельского муниципального района

Архангельской области                                                                          П. Н. Пилицын